
白米・玄米計量器
NSS35E

高精度・高速計量で
効率アップ。
高精度・高速計量で
効率アップ。

※本製品は玄米、白米の計量器としてご使用ください。　※使用目的以外の作業や改造などは決してしないでください。
※使用目的以外の作業や改造をした場合は、補償の対象になりませんのでご注意ください。（詳細は、保証書をご覧下さい）

白米・玄米計量器
NSS35E
全長 575
全幅 635
全高 1,400－1,460－1,520
923－983－1,043
35kg（玄米）
35kg（秤含む）
60　俵/時
5～35kg
±20g
100v

品 名
型 番

機体寸法（㎜）

出口高さ（㎜）
ホッパー容量
機 体 重 量
最大処理能力
計 量 範 囲
計 量 精 度
使 用 電 源

主要諸元

NSS35E

88888305000

370370

500570

90

14
00
 -
 1
46
0 
- 
15
20

10
0

80
0~
11
00

78
8 
- 
84
8 
- 
90
8

92
8 
- 
98
8 
- 
10
48
 

14
0

14
0

外形寸法図

メーカー標準小売価格（税込）

231,000円接続例

NSS35E SCS-50S･50SⅡ
※袋は付属品ではありません。

排出口
オーバーフロー用ホース

投入口

品 名
メーカー希望小売価格（税込）

オプション
小袋計量キット
　 46,200円

NSS35E

メーカー標準小売価格（税込）



色選用米選機
XRV-45BH･XR-32AH

インキはベジタブルインクを使用しています。
弊社では地球にやさしい印刷物を使います。

◆この外観・仕様は改良のため予告なく変更することがあります。 ◆製品の色は、印刷物のため実際の色調とは若干ことなります。
◆このパンフレットの内容は令和5年2月現在のものです。
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ホームページアドレス https://www.shizuoka-seiki.co.jp/

●お問い合わせは

メーカー希望小売価格(消費税込)
XRV-45BH

XR-32AH
487,300円
345,400円

XRV-45BHXRV-45BH SCS-50SⅡSCS-50SⅡ

レイアウト例レイアウト例

寸法W×D×H(mm)
投入口高さ(mm)
処理能力(俵/時)
使用電源(V)

モーター出力(W)
対応籾摺機(インチ)

型式名 XRV-45BH XR-32AH
495×1025×1790

960
10～45
三相200V
700
5～6

495×1025×1660

960
10～32
100
400
～4

主 要 諸 元主 要 諸 元

色彩選別機の選別性能を最大限に発揮す
るために、米選機での前処理は必須です。
先にくず米を選別しておくことで、色彩選
別機が効率的に虫害粒・異物を選別する
ことができます。

色彩選別機の選別性能を最大限に発揮す
るために、米選機での前処理は必須です。
先にくず米を選別しておくことで、色彩選
別機が効率的に虫害粒・異物を選別する
ことができます。

メーカー希望小売価格(消費税込)
XRV-45BH 487,300円

SCS-50SⅡSCS-50SⅡSCS-50SⅡ
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